
Osoby zainteresowane energetyką odnawialną, mogą
wyjechać na targi do Kielc
10 lutego 2017

Informujemy, że LGD „Kraina wokół Lublina” organizuje w dniu 2 marca br. jednodniowy wyjazd na XX
Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz XV Targi Odnawialnych Źródeł Energii do Kielc.

Planowany wyjazd: godz. 7.00
Powrót: ok. 18.00.
Koszt wyjazdu: bezpłatne.

 

Kto może być uczestnikiem wyjazdu?
– osoby które chcą rozwinąć lub rozpocząć działalność gospodarczą mieszkające na obszarze LGD „Kraina
wokół Lublina” (Gminy: Bełżyce, Borzechów, Bychawa, Garbów, Głusk, Jabłonna, Jastków, Konopnica,
Krzczonów, Niedrzwica Duża, Niemce, Strzyżewice, Wólka, Wysokie, Zakrzew).

 

Preferowane będą:
– osoby zamierzające ubiegać się o dofinansowanie na ropoczęcie działalności za pośrednictwem LGD
„Kraina wokół Lublina”, w tym należące do grup defaworyzowanych wymienionych w LSR (osoby
z niepełnosprawnością, osoby bezrobotne, osoby przed 35 rokiem życia, osoby po 50 roku życia)

– przedstawiciele przedsiębiorstw zamierzających ubiegać się o dofinansowanie na rozwój działalności
za pośrednictwem LGD „Kraina wokół Lublina”

 

Organizator zapewnia: dojazd i powrót, bilety wstępu, obiad, ubezpieczenie podróży

Osoby chętne prosimy o zgłaszanie się do dnia 20 lutego na karcie zgłoszeniowej zamieszczonej
poniżej. Karty należy przesłać na email:  k.salagierski@krainawokollublina.pl lub dostarczyć osobiście
do biura LGD „Kraina wokół Lublina”. Liczba miejsc ograniczona.

Energetyka, elektrotechnika, OZE czy samochody elektryczne, to główne tematy, jakie zostaną poruszone
w ramach targów ENEX 2017. W Targach Kielce zaprezentują się silne marki polskiego i europejskiego
rynku energetyki i odnawialnych źródeł energii. Wśród ciekawych punktów zbliżających się targów będzie
prezentacja kotłów piątej generacji produkowanych przez firmę DEFRO. Od 1 do 2 marca Targi Kielce
staną się niezaprzeczalnie centrum wiedzy i produktów sektora energetyki.

 

Więcej informacji na temat targów:

 http://www.targikielce.pl/pl/targi-energetyki-i-odnawialnych-zrodel-energii,10459,d.htm
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